
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N .’

P O R T A R IA  N 0.l.<t ,8 i . f̂ /o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe sao conferidas por Lei,

R E SO L V E :

EXONI-RAR A PEDIDO, a Sra. lATCINÉIA CRISTIANE 
PEREIRA CRUZ, Registro n°. 5248, do cargo de Assistência de Creche, Nível 
“2A”, lotado na Creche I -  Cidade Industrial -  CECCI da Secretaria da Educação 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 20 de fevereiro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 19 de fevereiro de 2.008.

PA U L O  C E S A R  N E M E  
Prefieifí) M u n ic ip a l

A N T O N IO  JO S E  D E AI.METIDA 
S e c r e t á r io  M u n ic ip a l  cie A d m in is t r a ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


